
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAPILDOMO SUSITARIMO PRIE 2008 M. BALANDŽIO 4 D. SAVIVALDYBĖS 

TURTO PATIKĖJIMO SUTARTIES NR. PS-01 IR LEIDIMO AB „PAKRUOJO 

AUTOTRANSPORTAS“ PERDUOTI SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANTĮ TURTĄ PAKRUOJO R. ROZALIMO VIDURINEI MOKYKLAI 

 

2010 m. liepos 29 d. Nr. T-252 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-

3397) 22 straipsnio 4 dalimi, 2008 m. balandžio 4 d. savivaldybės turto patikėjimo sutarties Nr. PS-

01 7 punktu ir  atsižvelgdama į AB „Pakruojo autotransportas“ 2010 m. liepos 21 d. raštą Nr. S-111 

„Dėl autobuso NISSAN CIVILIAN perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti AB „Pakruojo autotransportas“ (kodas 167900463) grąžinti Pakruojo r. Rozalimo 

vidurinei mokyklai (biudžetinė įstaiga, kodas 190067131) Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausantį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise: autobusą NISSAN 

CIVILIA (valstybinis Nr. AVN 069, inventorinis Nr. 151001, pradinė vertė – 67 956,00 Lt, 

nusidėvėjimas – 67 956,00 Lt, likutinė vertė – 0,00 Lt), 2 akumuliatorius „YUSIMI GOLD 100Ah“, 

4,02 l dyzelinio kuro, vaistinėlę, raktų komplektą, ratų keltuvą, avarinį ženklą, 2 atsarginius ratus, 2 

gesintuvus. 

 2. Papildomas susitarimas prie 2008 m. balandžio 4 d. savivaldybės turto patikėjimo 

sutarties Nr. PS-01 ir šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktas rengiami 

ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

3. Įpareigoti AB „Pakruojo autotransportas“ direktorių per 5 darbo dienas po šio 

sprendimo 2 punkte nurodyto perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo pateikti Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyriui 1 perdavimo ir priėmimo akto 

egzempliorių. 

 

 

 

 

Meras Saulius Gegieckas 
 

 


